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ELECTORES DEL COLEGIO
Inscritos en la Lista Definitiva de Electores
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DETALLE VOTOS PARTIDO Y DIPUTADO(A)

CANTIDAD EN LETRAS DE FUNCIORARIOS Y DELEGADOS

Functonarios(as) y Delegados(as)
NO Pertenecientes a este Colegio S lETE
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VOTOS
_PARTIDO

CIENTO TREINTA Y SIETE 73 18 43

- 82 OCHENTA Y DOS 13 27 39
34 TREINTA Y CUATRO 8 5 15
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- eero - - -
9 | 0 NUEBVE |1 3 5
- ! cerO | - -
2 | 0 pbos 11 1 -
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mis APD
mi6 PP

m17 PLR
mi8 PPC
m19 PQDC
m20 UDC
m21 PAL
23 PRI
hn_ra
m25 PNVC

m28 PASOVE
m27 PPT
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VOTOS VALIDO

VOTOS NULO
BOLETAS OBSERVADAS
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OSCIENTOS OCHENTA Y SIETE
NCO

287

TOTAL VOTOS EMITIDOS

FO16(PRO-DNE-004)01

292 DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS

Version App: 1.0.3.0 No. Serie: EA1162311JCE(01694

36-ESCUELA PRIMARIA GRACIELA REYES TINEO (GACHEN), BARRIO MARIA CIRC.
AUXILIADORA, CIUDAD 1
MAO

No. 0639404
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